УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

НОВООСКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«28» мая 2025 г.                                                                                             № 469

Об итогах проведения

муниципального этапа

всероссийского конкурса

лучших решений среди школ

и дошкольных учреждений

«Уголок безопасности

дорожного движения»

На основании приказа управления образования администрации

Новоскольского муниципального округа Белгородской области

от 12 мая 2025 года № 410 «О проведении муниципального этапа

всероссийского конкурса лучших решений среди школ и дошкольных

учреждений «Уголок безопасности дорожного движения»

с 12 мая по 30 мая 2025 года был организован и проведен муниципальный

этап всероссийского конкурса лучших решений среди школ и дошкольных

учреждений «Уголок безопасности дорожного движения».

К участию в Конкурсе приглашались обучающиеся образовательных

организаций Новооскольского муниципального округа в возрасте

от 12 до 17 лет и сотрудники дошкольных учреждений.

Члены жюри отметили хороший уровень представленных работ,

качество фотографий, оригинальность подхода к подаче информации и

последовательность изложения материала.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийского конкурса

лучших решений среди школ и дошкольных учреждений «Уголок

безопасности дорожного движения».

2. Признать победителями и призерами следующих конкурсантов:

Номинация: Школьные команды

1 место - команда «Светофор» Колоскова Вероника Константиновна,

Ольховский Михаил Михайлович, Попова Карина Дмитриевна, Щебетенко

Виктория Евгеньевна, Мушта Валентин Анатольевич МБОУ «Львовская

СОШ Новооскольского муниципального округа Белгородской области».

руководитель Мартыненко Анастасия Николаевна;

2 место - не присуждалось;

3 место - команда «Светофор» Дедов Глеб Семёнович, Радомская

Дарья Владимировна, Радомская Мария Владимировна, Ломаченко Захар

Васильевич МБОУ «Великомихайловская СОШ Новооскольского

муниципального округа Белгородской области имени Г. Т. Ильченко».

Номинация: Сотрудники дошкольного учреждения

1 место - творческий коллектив МБДОУ «Детский сад № 6 «Пчёлка»

г. Нового Оскола Белгородской области» Гамова Елена Николаевна,

Рудавина Ольга Станиславовна, Высоченко Алла Александровна, Герасимова

Яна Геннадьевна;

2 место - творческий коллектив МБДОУ «Детский сад № 3 «Галактика

детства» г. Новый Оскол Белгородской области» Банченко Ольга Юрьевна,

Рубцова Алла Николаевна, Ясенева Любовь Юрьевна, Дворяшина Виктория

Олеговна, Скибина Яна Николаевна, Верстова Наталья Григорьевна,

Скобенко Анна Павловна;

2 место - творческий коллектив МБДОУ «Детский сад № 9 «Созвездие»

г. Новый Оскол Белгородской области» Бекетова Тамара Борисовна, Косова

Алена Юрьевна, Кузнецова Марина Владимировна, Уханева Екатерина

Сергеевна;

2 место - Рыжко Наталья Александровна, МБОУ «Шараповская СОШ

Новооскольского муниципального округа Белгородской области»

Структурное подразделение «Детский сад «Улыбка»;

3 место - Гаркушова Юлия Васильевна, МБДОУ «Детский сад № 10

«Мозаика» Новооскольского муниципального округа Белгородской области»;

3 место - творческий коллектив МБДОУ «Детский сад № 2 «Умка»

Новооскольского муниципального округа Белгородской области»,

Кузнецова Татьяна Васильевна, Сидельникова Елена Николаевна;

3 место - творческий коллектив МБДОУ «Детский сад № 9 «Созвездие»

г. Новый Оскол Белгородской области, Чаплыгина Инна Васильевна,

Росликова Светлана Ивановна;

3 место - творческий коллектив МБДОУ «Детский сад № 6 «Пчёлка»

г. Нового Оскола Белгородской области» Короткова Алена Алексеевна,

Сидельникова Светлана Викторовна;

3 место - творческий коллектив МБДОУ «Детский сад №10 «Мозаика»

Лаврова Светлана Ивановна, Шамсекаева Валентина Александровна.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

директора МАУДО «Новооскольский ДДТ» Голядкину О.А.

Начальник управления образования

администрации Новооскольского

муниципального округа

Белгородской области

Н.И. Ткаченко

ого

городского округа